dine sc̄orum detentio mea. Quasi cedr̄ exaltata sum in lybano. & quasi cypress in monte syon. & quasi palma exaltata sum in cades. & quasi plantatio rose in bicho. Quasi oluia speciosa in campis. & q̄si platanus exaltata sum uirta aquā in plateis. Sicut cynamomū & balsamum aromatizans. odore dedi. Quasi myrra electa dedi suauitatem odoris. & quasi storax & galban. & ungula & gutta. & quasi lyban n̄ insulsus uaporau habitationē meā. & quasi balsamū n̄ mixtū odor meus. Ego quasi therebinthus extendi ramos meos. & rami mei honoris & gr̄e. Ego quasi uitis fructifaciunt suauitatem odoris. & flores mei fructus odoris & honestatis. Ego mater pulchre dilectionis. & timoris. & agnationis. & sc̄e spei. In me gr̄a omnis uite & ueritatis. in me om̄is spes uite & uirtutis. Transite ad me om̄is qui concupiscatis me. & a generationibz meis implemimi. Sp̄c eum meus sup mel dulcis. & hereditas mea sup mel & fauū. **M**emoria mea in generationē sc̄orum. Qui edunt me adhuc esurient. & qui bibunt me adhuc siti ent. Qui audit me n̄ confundet. & qui operantur in me n̄ peccabunt. Qui elucidant me. uitam etiam habebunt. Hec om̄ia li ber uite et testamentū altissimi. & agnitus ueritatis. legē mandauit moyses in p̄cep tis iusticiarū. & hereditatē domini iacob & isrl̄ p̄missionis. Posuit dauid puero suo ex citare regem ex ipso fortissimū. in throno honoris sedente in sempitēnum. qui implet q̄si phison sapientiā. & sicut tygris in diebz no uorū. Qui adimpler quasi euphrates sensū. qui multiplicat quasi iordanis in tempore messis. Qui mittit disciplinā sicut lucē. & assistens quasi gyon in die uindemie. Qui p̄ficit primū scire ipsam. & infirmior n̄ inue stigabit eam. A mari abundabit tū cogi

tatio eius: & consiliū illi in abysso magna.  
Ego sapientia effudi flumina: ego quasi  
trames aquę immise de fluuiio. Ego quasi  
fluumis doryx: & sicut aquę ductus exiū de  
paradyso. Dixi rigabo hortū meū plantatio  
num & inebriabo partus mei fructū: & ecce  
factus ē michi trames abundans & fluumis  
m̄sp̄in quabit ad mare. qm̄ doctrinā q̄si  
ante lucanū illuminino omnibz: et enarra  
bo illam usq; in longinquo. Penetrabo inferi  
ores partes terrę. & inspicia omnes dormien  
tes: & illuminabo omnes sperantes in dñō.  
Adhuc doctrinā quasi ppheticam effundam.  
et relinquā illā querentibz sapientiā: & non  
desinā in pgenies illorū usq; in euū sc̄m.  
Videte qm̄ n̄ soli m̄ laborau. h̄ omnibz ex  
querentibz ueritatem. **Lxxi** In tri  
bus placitum ē spū meo. que sunt pbata  
corā deo & hominibz. Concordia fratrū. et  
amor primoz. & uir et mulier sibi consen  
tientes. Tres species odiuit anima mea. et  
aggravior ualde anime illoꝝ. Paupem sup  
bum. & diuitē mendacē. et senem fatuū &  
insensatū. In iuuentute tua n̄ congregasti:  
& quom̄ iuuenies in senectute tua. Quam  
speciosū canicie iudicū: & presbiteris cog  
noscere consiliū. Quā speciosa ueteram sa  
pientia: & glorioſis intellectus & consilium.  
Corona sc̄num multa p̄itia: & gl̄a illorū  
timor dī. Jouem in suspicabilia cordis mag  
nificau: & decimū dicam in lingua homini  
bus. Homo qui iocundat̄ in filiis: iuuenis  
et uidens subuisionē mimicorū. Beatus qui  
habitat cum muliere sensata: & qui lingua  
sua n̄ est lapsus. & qui n̄ scriuuit indignis  
se. Beatus qui iuuent amicū uerū: & qui  
enarrat uictoriā auri audienti. Quam magis  
qui iuuent sapientiam et scientiā. h̄ n̄ ē  
sup timente dñm. Timor dī sup omnia sup  
posuit. Beatus cui donatū ē habere timo